

Skarbnik Powiatu Piskiego na podium

24.05.2024

Skarbnik Powiatu Piskiego na podium

Wspaniałe wieści napłynęły do powiatu piskiego z Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego w Gdyni, gdzie w dniach 23-24 maja miał miejsce kongres Perły Samorządu. Skarbnik powiatu piskiego Barbara Koprowska zdobyła drugie miejsce w Polsce w rankingu Skarbnik Samorządu 2024 w kategorii „powiat ziemski”. Wydarzenie, w którym oprócz samorządowców udział biorą przedstawiciele rządu, świata biznesu, nauki, organizacji pozarządowych i mediów organizowane jest przez Dziennik Gazetę Prawną razem z miastem Gdynia po raz ósmy.

Wyróżniona Barbara Koprowska traktuje nagrodę jako wielki zaszczyt i jednocześnie zobowiązanie: „Na liście gratulacyjnym widnieje moje nazwisko, lecz pragnę podkreślić, że dyplom jest podsumowaniem wspólnych osiągnięć całego zespołu ludzi. To przede wszystkim Zarząd i Rada Powiatu Pisz, a nade wszystko Wydział Finansowy Starostwa, bez którego żmudnej pracy nie mogłoby być mowy o spełnieniu przez powiat piski wymagań stawiających dziś powiat na drugim miejscu w kraju”.

W imieniu laureatki zaszczytny tytuł z rąk kapituły konkursu odebrała Katarzyna Piotrowska, główny specjalista w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Pieszku. Z uwagi na zaplanowane na ten sam dzień posiedzenie Rady Powiatu nagrodzona pani Skarbnik nie mogła osobiście odebrać wyróżnienia.

Jak podkreśla Starosta Andrzej Nowicki wykonywanie zadań wspólnoty powiatowej we współczesnym krajobrazie społeczno-gospodarczym wymaga nie lada umiejętności i determinacji. Katalog wyzwań stojących przed samorządami podlega stałej aktualizacji, a sam ich wachlarz jest szeroki. Rzec by można: coraz szerszy. Obejmuje sferę zadań od edukacji, zdrowia, transportu przez wyzwania związane z energooszczędnością, OZE, po cyfryzację, by wymienić tylko niektóre. Aby zrównoważyć wydatki w każdej ze sfer całego tego wachlarza budżet musi być szczegółowo zaplanowany i konsekwentnie realizowany. Rola skarbnika na każdym niemalże etapie pracy samorządu jest kluczowa. W imieniu własnym oraz Zarządu Powiatu w Pieszku składam pani Skarbnik Barbarze Koprowskiej najserdeczniejsze wyrazy uznania i wdzięczności za jej zaangażowanie i pracę dla powiatu piskiego.

Tegoroczna nagroda to nie pierwszy dowód na profesjonalizm w realizacji polityki finansowej powiatu przez panią Skarbnik. Barbara Koprowska ma na swoim koncie szereg wyróżnień. Rok temu w edycji rankingu „Skarbnik Samorządu” Skarbnik Powiatu Piskiego zdobyła prestiżowe pierwsze miejsce w kategorii „powiaty”. Rok 2022 to tytuł laureata 5-lecia rankingu Skarbnik Samorządu w kategorii „powiaty”. W 2021 roku w tymże rankingu w kategorii „powiaty” zwyciężyła zajmując 1. miejsce, zaś w latach 2019 i 2018 miejsce 3.

Wyrazy uznania i gratulacje!





- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)